

بسیاری از کاربران بانک ملت اغلب در دریافت پیامک های بانکی خود با مشکل مواجه هستند و این سوال را دارند که چرا **اس ام اس بانک نمیداد؟** در حال حاضر سرویس های غیر حضوری بانک ها، امکانات فراوانی را برای مشتریان خود فراهم کرده اند که از جمله آنها می توان به اس ام اس بانک اشاره کرد. دریافت سرویس های پیامکی برای افراد مزایای بسیاری از جمله صرفه جویی در وقت و هزینه را دارد و همین امر باعث استفاد بیشتر افراد از امکانات غیر حضوری بانک ها شده است .

دریافت پیامک های بانکی باعث صرفه جویی در زمان و هزینه می شود و افراد می توانند به بهترین شکل از خدمات غیرحضوری بهره ببرند. اما به آن دسته از افرادی که این مشکل را دارند که چرا اس ام اس بانک ملت نمیداد؟ راهکارهایی را ارائه خواهیم داد که می تواند در رفع این مشکل موثر باشد.

مزایای استفاده از اس ام اس بانک ملت

در حال حاضر با ورود دولت الکترونیک، بسیاری از بانک ها خدمات غیر حضوری را به کاربران خود ارائه می دهند. یکی از این سرویس ها، اس ام اس بانک ملت می باشد که افراد زیادی از آن استفاده می کنند. شما با بهره از خدمات بانکداری غیرحضوری از جمله سیستم پیامکی، می توانید با سرعت بالاتری از خدمات بانک بهره مند و در کوتاه ترین زمان از مانده حساب خود، میزان برداشت وجه و انتقال آن آگاه شوید. اما برخی مواقع مشکلات فراوانی در دریافت پیامک از سوی بانک ملت برای کاربران آن اتفاق می افتد و کاربرانی هستند که از این موضوع شکایت دارند که چرا اس ام اس بانک ملت نمیداد؟ در ادامه به ارائه 3 راهکار برای رفع این مشکل به کاربران این بانک خواهیم پرداخت.

برای اطلاع از نحوه فعالسازی [همراه بانک ملت](#) بر روی لینک کلیک نمایید.

رفع مشکل دریافت اس ام اس بانک ملت

آن دسته از افرادی که از خدمات پیامکی بانک ملت استفاده می کنند و گاهی این سوال برایشان پیش می آید که چرا اس ام اس بانک ملت نمیاد؟ می توانند از راه حل های متعددی برای رفع این مشکل استفاده کنند. براساس اعلام بانک ملت، مشتریان این بانک می توانند جهت استفاده از خدمات اس ام اس بانک، به یکی از شعبه ها جهت افتتاح حساب خود مراجعه کنند. در شعبه بانک ملت، فرم درخواست استفاده از سرویس پیامکی، از سوی دارنده حساب تکمیل خواهد شد و پس از تکمیل شدن مدارک، حداکثر تا آخر ساعات کاری همان روز خدمات مورد نظر فعال خواهد شد. ام به دلایل زیر ممکن است شما اس ام اس بانک ملت را دریافت نکنید و که برای هر کدام راهکاری وجود دارد:

ممکن است آبونمان خود را نپرداخته باشید

در حال حاضر تعرفه دریافت سرویس های پیامکی، بشدت بالا رفته و شما باید هزینه ای حدود 24 هزار تا 30 هزار تومان را بپردازید. بنابراین یکی از دلایلی که حول این وسال که چرا ای ام اس بانک نمیاد؟ عدم پرداخت هزینه ان است که برای رفع آن باید به بانک مراجعه کنید.

قطع ارسال پیامک برای تراکنش های کمتر از 30 هزار تومان

در حال حاضر برای صرفه جویی در هزینه ها، برای تراکنش های کمتر از 30 هزار تومان پیامک ارسال نمی شود. بنابراین اگر این سوال را دارید که چرا اس ام اس بانک ملت نمیاد؟ ممکن است یکی از دلایل آن، میزان تراکنش پایین شما باشد.

ممکن است سیستم عامل شما دچار مشکل شده باشد

یکی دیگر از دلایل عدم دریافت پیامک های بانکی ممکن است این باشد که سیستم عامل شما دچار مشکل شده باشد. در چنین شرایطی شما می توانید برای رفع مشکل خود به بانک یا به فروشگاه های ارائه دهنده خدمات موبایل مراجعه نمایید تا برای رفع مشکل شما اقدام کنند.

اتمام سرویس پیامکی

هنگامی که سرویس پیامکی شما در بانک به پایان رسیده باشد، شما باید برای رفع مشکل خود به صورت حضوری به بانک مراجعه نمایید تا هرچه سریعتر برای رفع مشکل شما اقدام کنند.

برای آشنایی با [فعال سازی غیر حضوری اینترنت بانک ملت](#) بر روی لینک کلیک کنید.

خلاصه مطالب

در این مقاله با ارائه راهکارهایی به این سوال بسیاری از کاربران که **چرا اس ام اس بانک ملت نمیداد؟** پرداختیم. در حال حاضر خدمات غیر حضوری بانک ها باعث صرفه جویی در وقت و هزینه مشتریان بانک ها شده است و بسیاری ترجیح می دهند به جای استفاده از خدمات حضوری، از خدمات غیر حضوری بانک ها بهره ببرند.

گاهی در دریافت پیامک های بانکی ملت، مشکلاتی پیش می آید که کاربران نمی توانند پیام های بانک را از قبیل میزان برداشت وجه، کارت به کارت، انتقال وجه را انجام دهند. به همین خاطر بسیاری این سوال را دارند که چرا اس ام اس بانک ملت نمیداد؟ در این مطلب به طور کامل به بررسی این موضوع پرداختیم. چنانچه شما عیزان در ارتباط با مطالب این مقاله نیازمند کسب اطلاعات تکمیلی هستید، می توانید با کارشناسان ما در مشورت تماس بگیرید تا راهنمایی های لازم را به شما ارائه دهند.

برای دانلود پی دی اف مقاله [کلیک](#) نمایید.